



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 067897/2020/Op

Č.j.: P10-068181/2020

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 2.7.2020

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 2. 7. 2020 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„Vážený úřadě,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. prosím o poskytnutí informací ohledně přehledu a kopií všech rozhodnutí povolení změny užívání stavby v bytovém domě na adrese 28. pluku 524/25, 101 00, Praha 10-Vršovice, od 15. 12. 2003 do současnosti. S výjimkou „Rozhodnutí povolení změny užívání stavby OST/3461/04/K1, které již mám k dispozici“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do datové schránky formou přílohy tohoto přípisu.**

V příloze tohoto přípisu Vám zasíláme Souhlas se změnou užívání stavby, Spis. zn.: OST 147921/2008/Ni, ze dne 17. 12. 2008. Další dokumenty vztahující se ke změně užívání stavby - nebytový prostor na adrese 28. pluku 524/25, Praha 10, nemá odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 k dispozici.

Vzhledem k tomu, že požadované informace obsahují osobní údaje fyzických osob, bylo ve věci vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany těchto osobních údajů (viz § 15 odst. 1 InfZ ve spojení § 8a odst. 1 InfZ, resp. čl. 6 odst. 1 GDPR). Předmětné rozhodnutí je Vám souběžně zasíláno do Vaší datové schránky.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

otisk úředního razítka

Ing. arch. Jan Kupka
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10,

3. spis OST,